ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава Общественного

совета города Югорска

В целях надлежащей организации деятельности субъектов

общественного контроля на территории города Югорска, руководствуясь

Федеральным законом от 21.07.2014 №212 - ФЗ «Об основах общественного

контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003

№131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 25.12.2014 № 142 «О порядке образования

общественных советов и типовом положении об общественном совете при

исполнительном органе государственной власти Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», в соответствии с постановлением главы города

Югорска от 05.05.2021 № 20-пг «Об утверждении положения

об Общественном совете города Югорска»:

1. Утвердить состав Общественного совета города Югорска

(приложение).

2. Признать утратившими силу постановления главы города Югорска:

- от 22.07.2022 № 53-пг «Об утверждении состава Общественного

совета города Югорска»;

- от 27.03.2023 № 23-пг «О внесении изменений в постановление главы

города Югорска от 22.07.2022 № 53-пг «Об утверждении состава

Общественного совета города Югорска».

от 28.06.2024 № 39-пг

2

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города

Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 28.06.2024 № 39-пг

Состав

Общественного совета города Югорска

1. Самарина Надежда Тимофеевна - директор муниципального

автономного учреждения «Центр культуры «Югра-презент»;

2. Михолап Алексей Викторович - председатель первичной

профсоюзной организации «Газпром трангаз Югорск профсоюз»;

3. Чок Олеся Вячеславовна - заведующий студией телевидения

и радиовещания Управления связи ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

4. Погребняк Виталий Владимирович - директор муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»;

5. Бердышев Алексей Геннадьевич - администратор МБУ «Музей

истории и этнографии», руководитель Югорской городской общественной

организации офицеров запаса «Взлет»;

6. Халанская Татьяна Анатольевна - председатель Югорской городской

общественной организации ветеранов Великой Отечественной войны,

ветеранов труда (пенсионеров);

7. Коломиец Наталья Ивановна - секретарь заместителя генерального

директора ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

8. Мусинова Наталья Сергеевна - генеральный директор АНО СОН

«Верь в себя!»;

9. Ситраков Егор Владиславович - директор общества с ограниченной

ответственностью «Домашние сети»;

10. Бондарь Роза Азадовна - начальник отдела управления персоналом

муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз»;

11. Маханёк Владимир Петрович - директор общества с ограниченной

ответственностью «Специализированный застройщик «Стройкомплект»;

12. Товт Янина Владимировна - член Общественной палаты Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, член Ханты-Мансийской

окружной общественной организации Общероссийской общественной

организации «Российский союз молодежи»;

13. Станкин Андрей Анатольевич - член Общественной палаты Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, атаман Обь-Иртышского

4

отдельского казачьего общества Сибирского войскового казачьего

общества», участник СВО;

14. Приходько Степан Александрович - тренер-преподаватель

по пауэрлифтингу и адаптивному спорту в МБУ ДО «Спортивная школа

«Центр Югорского спорта», член Казачьего общества «Станица Югорская»;

15. Буглак Ольга Геннадиевна - организатор мастер-классов

ИП Супрунова Е.И., волонтер, руководитель волонтерского клуба «Сильные

духом»;

16. Паймухина Любовь Ивановна - куратор «Фонда Защитников

Отечества» в Югорске;

17. Минигалеев Андрей Кадимович - рабочий МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5», участник СВО, ветеран боевых действий;

18. Некрасов Павел Михайлович - генеральный директор ООО «МТК»,

руководитель городской Общественной организации «Солдат-ветеранов

Чечни»;

19. Созонов Евгений Михайлович - инженер-электроник 2 категории

ООО «Газпром трансгаз Югорск», председатель молодежного комитета

администрации ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

20. Кошелев Антон Владимирович - генеральный директор ООО

«Геосервис-Югра», председатель ТОС «Снегири»;

21. Шредер Гульнара Каликановна - индивидуальный

предприниматель, руководитель волонтерского движения

«СВОихНеБросаем.Югорск»;

22. Пыжов Василий Николаевич - учитель английского языка МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 5», внештатный помощник главы

города Югорска;

23. Тимченко Николай Викторович - генеральный директор ООО

«Стройкомплектсервис»;

24. Артемьева Наталья Андреевна - временно не работает,

домохозяйка;

25. Самсоненко Евгений Владимирович - участник СВО, ветеран

боевых действий;

26. Дядькова Светлана Борисовна - пенсионер, член Общественного

совета БУ «Югорская городская больница»;

27. Строкина Юлия Александровна - заместитель директора

административно-хозяйственной части БУ «Югорский комплексный центр

социального обслуживания населения»;

28. Черногрицкий Виктор Владимирович - индивидуальный

предприниматель.